
k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kobylí na Moravě, oprava úniku vody 

Objekt:
SO01 - Kobylí na Moravě

KSO: CC-CZ:
Místo: Kobylí na Moravě Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 174,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 174,96 21,00% 20 826,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 001,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí na Moravě, oprava úniku vody
Objekt:

SO01 - Kobylí na Moravě

Místo: Kobylí na Moravě Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

25. 10. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 174,96

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

1 - Zemní práce ..............

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ...........

8 - Trubní vedení ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ... ...........

771 - Podlahy z dlaždic . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kobylí na Moravě, oprava úniku vody
Objekt:

SO01 - Kobylí na Moravě

Místo: Kobylí na Moravě Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 1 Zemní práce ..............
Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy

1 K 131357121 těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí 
strojně v omezeném prostoru

m3 .......... ............ ..............

PP Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 při překopech inženýrských sítí strojně v omezeném prostoru

VV "venkovní přípojka" 14*0,8*1,2 ..........
VV Součet ..........

2 K 133312811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 ........ . ............. . ...........

PP

VV

Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
plocha výkopu do 4 m2 ručně 
"okolo šachty+ potrubí přípojky dočištění 
”1,2*1*1,2+14*0,8*0,1 ........

VV Součet ........
3 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení m3 ........ ............ . ...........
PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

4 K 139752101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 ........ . ............. . ...........

PP Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 
4 až 5 ručně

VV "pod podlahou-pisoáry"1,2*1,2*1 ........
VV Součet ........

5 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého ručně m3 ........ . ............. ..........

PP Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně

VV ”u pasu” 0,4*0,4*0,4 ........
VV Součet ........

6 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 ........ ............ ..........

PP Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5

7 K 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 ........ ............ ..........

PP Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 K 167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 ručně m3 ........ ............ ..........

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 ........ . ............. . ...........

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 ........ .......... ........
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

11 K 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 .......... ............ . ...........

PP Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inženýrských sítí

VV 13,44+2,56-14*0,8*0,2 ..........
VV Součet ..........

12 K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3 m3 ........ ............ . ...........

PP Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3

VV "šachta+přípojka" 1,2*0,2*0,2+ 14*0,8*0,2 ........
VV Součet ........

13 M 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t ......... ............. ..............
PP štěrkopísek frakce 0-4 třída B
VV 2,288*2 "Přepočtené koeficientem množství ........
VV Součet ........

14 K 181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 
zhutněním ručně m2 .......... .......... . ...........

PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ...........
15 K 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm m3 ........ . ............. ..........

PP Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 
tloušťky přes 80 mm

VV 1,2*0,1*0,25 ........
VV Součet ........

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním m3 ........ . ............. . ...........

PP Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním
VV 1,2*1*1 ........
VV Součet ........

D 8 Trubní vedení ... ...........
17 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod .......... ............ ..............

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér
VV

VV

"přípravné práce, koordinace prací se správcem"2 
"demontáž poškozeného potrubí, montáž nového potrubí, 
zkouška těsnosti"23

........
..........

VV Součet ..........
18 M 28613752 trubka vodovodní LDPE (rPE) D 32x4,4mm m ........... ........... ...........

PP trubka vodovodní LDPE (rPE) D 32x4,4mm

19 M 63126202 spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d32 kus ......... ............. ..............

PP spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d32

20 M 28615036 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x150mm m ......... ............. .........

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x150mm

21 M 28615037 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x250mm m ......... ............. .........

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x250mm

22 M 28615062 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x1000mm m ......... ........... .........

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x1000mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........
23 K 952905111 Čerpání vody hod ........ ............ . ...........

PP Čerpání vody

24 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 ........ . ............. . ...........
PP Bourání základů ze ŽB
VV 1,2*1 *0,3 ........
VV Součet ........

25 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm m ........ ............ . ...........

PP Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm
VV 2*(1,2+1 +0,3) ........
VV Součet ........

26 K 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m ........ . ............. . ...........

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty 
včetně vyvrtání otvoru

27 M 13021054 tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10-16mm

t ......... .................. ...........

PP tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do 
betonu D 10-16mm

VV 6*0,00091 "Přepočtené koeficientem množství ........
VV Součet ........

28 K R9.1 Zabezpečení staveniště - zřízení, odstranění soubor ........ . ............. . ...........
PP Zabezpečení staveniště - zřízení, odstranění

29 K R9.2 Vyčištění staveniště subor ........ . ............. . ...........
PP Vyčištění staveniště

D 997 Přesun sutě . ...........
30 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ ..........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

31 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

........ .......... ........

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

32 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ........ ............ ..........
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

33 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot .......... .......... ..........

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
VV 0,864*15 "Přepočtené koeficientem množství ..........
VV Součet ..........

34 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu ........ ............ ..........

PP Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

35 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 ........ . ............. . ...........

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

D 998 Přesun hmot . ...........
36 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ........ . ............. . ...........

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ... ...........

D 771 Podlahy z dlaždic . ...........
37 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 ........ .......... ........

PP Výsátí podkladu před pokládkou dlažby

38 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 ........ .......... ........
PP Nátěr penetrační na podlahu

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 ........ ............ ..........
PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm

40 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 ........ ............ ..........

PP Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 
ks/m2

41 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 ......... ............. ...........

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2
VV 1,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ........
VV Součet ........

42 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 ........ .......... ........

PP Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 
plochu do 5 m2

43 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 ........ .......... ..........

PP Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 
omezený prostor

44 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m ........ .......... ........
PP Podlahy spárování silikonem

45 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m ........ ............ ........

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

46 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
47 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

VV "stavební přípomoce při opravě úniku vody"23 ..........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
48 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2022-11-11T09:08:25+0000




